perpetuura omninoconsistat. Hujus rci gralia, quia
eumdcm subliroem imperatorcm divino amore con-

tacium pia egisse confiiliiiius, congruis siiggeslioni-
bus ejus favere volenles, decernimus, stabilimus, ct

aposlolica auclorilale omnimodis confirmamus cun-

cta superius dicla iminobilia Iocacum nobilibus,seu

famulis utriusque sexus, tina cum thesauro ad usura

et ulililatem supradictorum monachorum, utpote
idem praeslantissimus.imperalor anguslati pr:e-
ccplo eidem monaslerio ob salutem aniinae suae

concessit, vel concessurus erit. Statnimiis aiilein
sub divini judicii obleslalione, ct analhematis in-

« Quamvis,clc. Superstile Hincmaro Laiiiluncnsi
alium in ejus locuiii subrogari jubet, Carolo impcra-
toridciUius deposilione asseniieus, quam Adiiaiius

A terdiclo , ut nemini mortalium liccat quoquo modo

aliquid dare de his omnibus a jure venerabilis no-

slri monaslerii, vel ulililate mouachortim auferre,

alienare, subripere, aut per qualemcunquc modum,
vel argumenlum sublrahere : sed omnia haec, et

quae adliuc in thesauro ab ipso pio Cacsarevel ab

aliis Dcum limentibus in jus, dominium, vel utilita-

lem noslri venerabilis monaslcrii ac monachoruni
ibidem roorantium conferenlur, perennibus consi-

stat omnino lemporibus. Si quis autem, quod nun-

quam optamus, conlra hoc noslrae confirmalionis
i praeceptum, atiter agere non forniidans, aliquid

inde alienare, miniiere, subtrahere, vel lcnierario

ausu mutareprjesumpserit, aut aliter ordinare, pra>
ter quod jam ordinalum est, lenlaverit, vel in lolo,

" vel in parle transgressor apparuerit, Dei omnipo-
> tentis judicio scial se csse analhemalis vinculis in-

nodatum, et cum Diabolo, et ejtis alrocissimis pom-
, pis; alque ciini Juda traditore Domini.nostri Jestt
i Chrisli; et cum impiis omnibus porlionem habeaf,
, et a regno Dei alienus existat. Qui vero pio in om-
> nibus intuiiu verus observalor, et curalor exstiterit
> benediclionem, graliam, et cccleslemmiscricordiam,

sive veniam delictorum suorum a justo judice Do-
miiio Deo nostro consequi mereatur. Seriplum per

> maniim Benedicti notarii regionarii, et sacrosanctae

Romaiiaejecclesiaein mense Januarii, indictione nona.
; Bene valele, Quarto nonas Januarii, per manum

Anastasii bibliothecarii sanctaesedisapostolicae.anno
• Deo propitio pontificalus domini Joannis quarto,
^ imperatore dominopiissimoperpetuo Auguslo Caro-

i lo a Deocoronato magno imperatore anno primo, et
i posl consulalum cjus anno primo , indiclione nona.

XVII.
r ADIIINCMARUMARCIUEPISCOPUMHIIEMENSEM.
r (Anno 876.)
- Ul in locumllincmari ordinetur episcopusin Ecclesia-
; Laudunensis.
' JOANNESepiscopus, scrvus servorum Dei, HINCMARO
' archiepiscopo Rhemeusi.

Quamvis <>de sanclitatis luaejudicio nihil dubitas-
i semus, quia lamen charissimus iilius nosler Carolus
, inviciissinnis imperalor, a nobis diligenlissime per-
> cunctatus, circumstanliam judicU a beatitudine tua
'
JJ coepiscopisque suis in Hinemarum dudum Laudu-

• nensem episcopumprolati.aposlotatui nostro relulit,•
agnoviinus jgstum fuisse omnino judicium. Neque

t enim tanlus princeps nisi verilate fullum quidquam-
poteral affirmarc. Unde nefas essc duximus ejus

i relalioni non praebere incunctanter audituin. Koli.
i ergo jam nunc Ecclesiam Laudunensem viduatan»
' ct sine regiminc pastorali dimittere; sed indiffe-
• renler eleclum, et dc Laudunensis Ecclesiaeclero,.
! virum idoneum, et in quo onmium vola eonsenlianl,

eidem Ecclesiaepraeficeprorsus episcopum. Cui ele-
clioni volumus etiam.missum pra:faii piissimi impe-

improbarat. Itaqne tertio post mcnsc electus est IIc-
dcmilfus. SllIM.
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ratoris interesse, ut sine saeculariumstrepitu omni i
lalere talis cligalur, qui aptus sacris canonibus esse

modis omnibus appiobefur. Oplamus sanclilatem

luam in Christo bene vatere. Data est Roma Tlieo-

dorico, jussu papm Joannis et domni Caroli novi

imperatoris, per manus Anaslasii bibliothecarii, in

secrelario ecclesimsancli Petri, anno incarnalionis

Oominicm870. Nonit Januarii, indictione ix. Et de-

hla est ab codem Theodorico in civilate Rliemis

Ilincmaro Rhemorum archiepiscopo, eodem anno et

cadem indictione, v Idus Martii.

XVIII.

ADALDEFONSUMREGEM.

(Anno 876.)

OvetensisEcclesiaGallwcimtnelropolitanaefficilur. ,

JOANNESepiscopus, servus servorum Dei, ALDE-

FONSOregi Chrislianissimo, seu cunctis venerabilibus

cpiscopis, abbalibus, vel orthodoxisCliristianis.

Quia igitur in cura nos loiius Chrislianitaiis B.

Pelri aposlolorum principis sempiterna providenlia
cllicit successores, ea Doinini nostri Jesu Chrisli

conslringimur adhorlatione, qua beatum Pelrum

apostolum monuit, dicens quadain voce [vice privi-

legii] : Tit es Petrus, el super lianc pelram mdificabo
Ecclesiam meam, et libi dabo claves regni ceelorum,
et reliqua (Malth. xvi). Hinc rursus imminenie Do-

uiini noslri articulo gloriosaepassionis, inquit : Ego

pro le rogavi, ut nondeficialfideslua, el tu aliquando
tonvertus confirma fratres luos (Luc xxn). Ideoque

quia vestraenotitiacfama per hos fratres limina apo- C

stolorum tustranles, per Severum et Dcsiderium

presbyteros [«/. presbyteruin el Synderedum] nobis

miroodore bonitatisest revelala, paterna vos adhor-